
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.02.2019     Ужгород                    № 30 

 

Про поселення у гуртожиток  

 

 

         Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування  

в Україні»,   Закону    України     «Про   адміністративні    послуги»,   керуючись 

Житловим    кодексом   Української  РСР,      Правилами   обліку   громадян,   які   

потребують  поліпшення  житлових  умов  та  надання   їм  житлових  приміщень  

(зі змінами та доповненнями),  у зв’язку з переведенням на інше місце служби та 

звільненням житлового  приміщення  сім’єю  співробітника Управління  Служби  

безпеки   України   в   Закарпатській    області     Ткаченка  А. А.,     розглянувши  

пропозиції громадської   комісії   з   розгляду житлових питань, виконком міської 

ради  ВИРІШИВ:         

 

      1. Поселити гр. Савенка Андрія Володимировича, співробітника Управління   

СБУ  в  Закарпатській  області,    як  внутрішньо   переміщену   особу   з   числа  

учасників  бойових  дій (учасник  АТО),   у  блок  № 1  по  вул. 8 Березня, 46 Б  

загальною площею 37,30  кв. м     

        Підстава:  листи - клопотання  Управління   СБУ  в  Закарпатській   області  

20.12.2018  № 58/16/4670 та 16.01.2019 № 58/234.  

 

       2. Видати ордер на поселення у зазначене житлове приміщення гуртожитку. 

    

       3.   Контроль  за  виконанням   рішення  покласти на заступника  міського  

голови Гомоная В. В.    

 

 

Міський  голова                                                                                      Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 


